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cunoscand prevederile art. ZgZ din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie r[spundere

cI irnpreuni cu familiar) delin urmdtoarele:

*1) prin familie se inlelege so{ul/solia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri'
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* Caregoriile indicate sunt: (t) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) iticiu de apa; (5) aite categorii de terenur

extravilane , dacd se afl[ in circuitul civil.
*z) La,,Titular,, se menlione azd, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tirularul, solul/so1ia, copilui)

iar in cazui bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'
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* Categoriile indicate sunt: (1) apafiament; (2) casa de locuit; (3) casb de vacanld; (4) spalii comerciale/dt

produc{ie.' *2) La ,,Titular" se menlio neazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisrne, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inrnatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub forrni de rnetale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de art6 I
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a c[ror valoarr

insumat6 depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul RomAnie

la rnomentul declardrii.

tII. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imotrile tclstrhinate ?l

uitimele 12 luni
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IV. dctive financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep[9eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate.

(

*Cotegoriile indicate sunt; (l) cont utrent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit battcar sat

ecltivalente; (3) fondtn.i de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme ct'

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafl insumatl a tuturol

acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi parlicipdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (t) hi)rtii cle valoare clelinile (titluri de stat, certificate, obliga{ituti)| (2,

ctclitrni sau pirSi sociale in societd1i c'ornerciale; (3 ) impruntutt,tt'i acordate in nwne personal'



an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5'000 de euro p(

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i altt

asemenea bunuri, dacX valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vI. Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate fa{[ de valoarea de pia{5, din

partea unor persoane, organ iza[ii, ro.i"ie1i comerciale, regii autonome, companii/societ[fi na{ionale sau

institu{ii publice romf,neqti sau str[ine, inciusiv burse, credile, garan]ii, decontiri de cheltuieli, altele decf,t

cele ale angajatorului, a cxror valoare individualI depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cctdonrile si trataliile uzuale primite din partea rudelot' de gradul I si al I l-lect



VII. Venituri ale declarantului 9i

(potrivit art.4l din Legea mr' 57trl2003

l. Venituri din salarii

2. Venituri din activitdtri independente

3. Venituri din cedareafolosinlei burturilor

4. Yenituri din inYesti{ii

5. Vetilut'i ditt Pensii

6. Venituri din activitdtri agricole

ale mernbrilor s5i de familie, realizate in tlitimrul

privind Codul fiscal, cu modific6rile 9i complet6rile

NOTA:
Se vor declara inclusiv venirurile provenite din striindtate'
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7. t/enituri din premii pi din jocuri de noroc

8. Venituri din alte surse

Prezenta declara{ie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sal

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii
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